17 str., visada praneša FNTT apie Užsakovo gaunamų ar mokamų grynųjų pinigų sumą, kuri 
viršija 15 000 eurų ar ją atitinkančią sumą kita užsienio valiuta arba kitas įtartinas operacijas. 

3. MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Už sutarties 1.1 straipsnyje numatytus darbus Užsakovas įsipareigoja kiekvieną mėnesį, 
pradedant 2023.02.01, sumokėti 393.68 Eurų (Trys šimtai devyniasdešimt trys, 68), neskaitant 
PVM mokesčio. Atsižvelgiant į tai, kad sutartis yra ilgalaikė, pasikeitus Lietuvos  Respublikos 
Vyriausybės nustatytam MMA dydžiui, nuo pasikeitimo datos sutarties kaina bus automatiškai 
perskaičiuojama pagal formulę: sena sutarties kaina x (naujas MMA/sutarties sudarymo metu